2024 年９月吉日

公認競技役員・競泳審判員 各位

(一社)兵庫県水泳連盟

会  長 中西  進

公認競技役員・競泳審判員研修会開催のご案内

初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 皆様の多大なるご協力により、2024 度上期の公式・公認競技会を無事終了することが出来まし

たこと、厚くお礼申し上げます。

 さてこのたび、2024 年度下期の競技会を開催するにあたり、競技役員・審判員の更なる資質向

上を図り、より円滑に競技会を運営することを目的に、次のとおり研修会を開催いたします。

つきましては、お忙しいこととは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

１ 日 時   2024 年９月 29 日（日）

13 時 15 分～16 時 15 分予定（13 時 00 分から受付開始）

２ 場 所   「こうべ市民福祉交流センター」

神戸市中央区磯上通 3-1-32

 TEL 078-271-5314

                JR 三宮駅から南東へ徒歩 10 分

３ 内 容  （１）（公財）日本水泳連盟競技役員研修会動画視聴

        （２）公認競技役員・審判員の心得及び役割と動き

        （３）パート別分科会

        （４）その他

４ 資 料  （公財）日本水泳連盟発行

「競泳競技規則・競技役員（競泳）の手引き」2023-4-1

５ 申込み     ９月 24 日（火）までに、以下のいずれかの方法でお申し込みください。

・Google フォーム（https://forms.gle/kWptkfmzBQU8KQu58）

・別紙に必要事項を記入し、FAX にて事務所まで

兵庫県水泳連盟 FAX 078-641-1305

６ その他  （１）「競泳競技規則・競技役員（競泳）の手引き」（1,000 円）2023-4-1 が必要

な方はお申込みください。

        （２）役員手帳、競泳競技規則・競技役員（競泳）の手引きを持参ください。

        （３）Ｃ級にはじめて登録された方、 Ｃ級からＢ級に昇格された方は、可能な

限り出席してください。

        （４）申込みされていない場合、資料等の対応ができないことがありますので、

予めご了承ください。

2024 年度 公認競技役員・競泳審判員研修会出欠確認書

氏  名

審判員資格級   （ A  ・  B  ・  C   ） 級

所  属   （ 小学校・中学校・高校・大学・実業団・S C・その他 ）

9 月 29 日（日） 研修会（ 出席 ）する。

（ 欠席 ） する。

テキスト 「競泳競技規則・競技役員（競泳）の手引き 2023-4-1」

     購入（  する ）・（ しない ）

※競技会運営に対してのご意見・ご質問等がありましたらご記入ください。

９月 24 日（火）までにお知らせください。

事務所ＦＡＸ 078-641-1305